

采购合同

为了维护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》和《海湖实验学校录播教室及校园电视台设备及安装》（JSZC-320412-JSCW-C2024-0044）采购项目的采购结果，常州市武进区高新区海湖实验学校（甲方）与常州思飞信息科技有限公司（乙方）经协商订立如下合同条款：

一、合同内容

1. 产品名称、品牌、型号、数量及金额详见附件一。乙方对有关产品免费质保、免费维修年限详见附件二。

2. 本合同总金额为：（大写）人民币壹佰壹拾捌万元整（小写：¥1180000.00）。

3. 本项目为固定单价合同，包括投标文件所确定的招标范围相应货物和服务的供货、包装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等）、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉及的一切相关费用，应将完成该项目所需的全部工作内容包含在单价中，不得以清单内容不全或未有内容而增加任何费用。

4. 供货数量如有增加，合同期内货物单价不变。

二、结算方式

1. 合同签订后，按照交货期要求进行交货，项目经安装调试验收合格（且甲方收到发票）后7日内付至合同款的97%。剩余尾款3%在项目验收合格一年后付清（无息）。每次付款前，乙方需向甲方开具相应金额的正规的增值税普通发票，否则甲方不予付款。

2. 甲方和乙方应以书面方式相互通知各方的开户银行、账户名称、账号。开户银行、账户名称、账号如有变更，变更一方应在合同规定的相关付款期限前二十天内以书面方式通知对方，如未按时通知或通知有误而影响结算者，所产生的责任及损失自行承担。

三、交货与交货方式

1. 交货时间：自合同签订之日起30日历天内。

2. 交货地点：甲方指定地点。

3. 联系人及电话：甲方 **杨先生**，**联系电话：0519-86511353**；乙方 **刘君**，**联系电话：15851922258**。

4. 乙方应在交货前3日内，以电话或传真向甲方提供交货计划（内容包括合同号、设备名称、型号规格、数量、重量和体积的约数、交货时间、地点、运输安排）。甲方应及时作好准备，办妥一切接货手续。

5. 本合同所有物品运抵甲方现场后，乙方应在确保设备外包装完好无损的情况下向甲方交货，出现货物不全，外包装破损等情况，甲方不予接收，由乙方负责更换，其相关费用由乙方负担。

6. 乙方负责安全地在约定期内送货到约定的地点，运输方式由乙方自行决定，相关费用由乙方承担。

运输途中以及装卸货过程中产生的交通事故、人身伤害、财产损失等责任均由乙方自行承担，与甲方无涉。

四、产品质量保证

1. 乙方保证所提供的货物必须是合同规定厂家制造的，品牌、规格型号及数量与合同完全一致，是合同签署前一年内生产的，是用崭新先进的合格材料以最先进完善的工艺制造的、技术先进的、性能稳定可靠的全新未曾使用过的原装出厂的合格产品。

2. 乙方提供的货物必须符合合同技术指标要求，并能按国家标准（行业标准）供应、检测、调试，确保产品技术指标满足使用要求。

3. 乙方承诺：产品免费质量保证期为货物验收合格后 **五** 年。质量保证期内乙方免费负责对其提供的硬件设备、软件和系统进行维护或维修，包括设备维修所需的零配件及不能解决的故障需要返回生产厂家维修时所发生的一切费用。质量保证期满，乙方负责货物的终身维修，甲方如需更换零配件，乙方只能收取零配件的成本费，并由乙方负责更换零配件。

五、技术服务承诺

1. 到货后，由乙方技术人员会同甲方项目单位人员在甲方现场开箱、安装、调试，乙方不得另行收费。

2. 乙方负责提供仪器设备相应的技术资料，包括产品合格证、产品保修单、安装使用及维护说明书以及运输装箱清单等。

3. 人员培训：乙方免费为甲方培训设备使用人员，培训内容包括：设备操作、维护、简单维修等。

4. 如果采购物品在质量保证期内出现质量问题，乙方收到甲方维护要求后，在 24 小时内做出响应（乙方售后联系方式 李倩 13861171057，甲方按照该方式通知乙方的即视为已履行通知义务）；遇有严重技术问题，重大故障，需要现场维护，乙方应在 24 小时内到达甲方现场（在交通允许的情况下）。

5. 接到维修通知后，乙方须在约定保修时间内进行维修；造成人身、财产损害的，甲方有权依据有关法律、法规进行追偿。未在约定保修时间内进行维修的，由甲方安排其他方式进行维修，维修费用由乙方承担，已交纳质保金的，从质保金中扣除实际费用；超出质保金部分或未交纳质保金的，乙方应按照国家维修实际费用补齐。

六、安装、调试与验收

1. 到货后，甲乙双方依次开展到货验收、初步验收和最终验收。验收标准以采购文件（如有）、投标文件（如有）内容为依据，验收内容包括但不限于：（1）型号、数量及外观；（2）货物所附技术资料；（3）货物组件及配置；（4）货物单项及总体功能、性能及各项技术参数指标等。

2. 由甲方使用部门组织到货验收和初步验收，验收合格后填写《政府采购项目到货验收和初步验收情况记录表》，方可向甲方申请正式验收。

3. 乙方派遣技术人员在货到甲方后 10 个工作日内完成“采购物品”的安装和调试工作，并对甲方人

员进行技术指导，保证使“采购物品”达到预定的性能指标并形成有效的试运行报告、培训记录等书面文件。

4. 在安装调试过程中，甲方应配合乙方进行安装、调试和其他辅助工作。其间发生的安全事故均由乙方负责。

5. 乙方对验收结果如有异议，应于2个工作日内向甲方所在地质检部门进行复检，逾期视为乙方对验收结果无异议，复检发生的费用由乙方承担。质检部门的检验结果表明货物不符合合同约定的，乙方应按合同总金额的10%支付甲方违约金，否则该情形将在甲方以后采购招标时对乙方投标产生影响。

七、违约责任

1. 合同生效后，甲乙双方应按合同规定认真履约。合同履约责任只涉及合同甲乙双方，不考虑第三方因素。

2. 乙方若因非不可抗力因素无法在供货期内按时供货，乙方应从要求最迟交货日的次日起，每日向甲方支付延迟交货部分货款的百分之一的违约金，此项违约金以逾期移交设备部分货款的总值的百分之三为限度，逾期超过三天甲方可以解除合同，乙方应赔偿给甲方造成的全部损失，乙方自担其全部损失。

3. 除不可抗力原因外，如遇下列情况之一者，甲方有权单方面终止合同，并追究乙方的相关责任：（1）合同签订后不能按合同时限要求供货或安装调试；（2）所供设备不合格或与合同不符；（3）不能按合同履行；（4）验收不合格。甲方单方面终止合同的，乙方已交履约保证金（如有）不予退还，且乙方应按合同总金额 30%的标准向甲方赔偿损失（如该金额无法覆盖甲方所遭受的全部损失的，则乙方应当补足）。

4. 在质量保证期内，乙方对所供产品出现的问题推托、拖延，未在约定保修时间内进行维修的，每逾期一次乙方应向甲方偿付货款总值百分之一的违约金，此项违约金以货款总值的百分之十为限度。

5. 合同履行过程中，甲方应积极配合乙方进行验收，否则因此导致设备不能按期验收时，不能追究乙方责任。

6. 甲方应在设备验收合格且乙方提供发票后 7 日内按规定向乙方付款，最长时间不能超过 30 个工作日，否则，甲方应从验收合格且乙方提供发票 30 个工作日后次日起，每日向乙方偿付逾期付款部分总值的千分之一的违约金，此项违约金以逾期付款部分总值的百分之五为限度。付款前乙方应向甲方出具符合甲方要求的正规发票。

7. 若上述限额违约金不足以覆盖甲方的损失，则甲方有权要求乙方赔偿全部损失（含维权的合理费用，包括但不限于诉讼费、保全费、保全保险费、律师费等）。

八、不可抗力

1. 不可抗力是指本合同生效后，发生合同订立时不能预见、不能避免，并不能克服的客观情况，如地震、台风、水灾、战争等，致使直接影响本合同的履行或不能按约定的条件履行。

2. 发生不可抗力的一方应立即通知对方，并在十五天内提供不可抗力的详情及将有关证明文件送交对方。

3. 发生不可抗力事件时，甲乙双方应协商以寻找合理的解决方法，双方不可放任不可抗力事件损害后果。

4. 如不可抗力事件持续三十天时，甲乙双方应友好协商解决本合同是否继续履行或终止的问题。

九、风险承担

1. 货物毁损、灭失的风险，在货物经甲方验收合格以前由乙方承担，在货物经甲方验收合格并由乙方交付以后由甲方承担。

2. 甲方因货物质量不符合约定的质量要求而拒绝接受货物或解除合同的，货物毁损、灭失的风险由乙方承担。

3. 由乙方承担货物毁损、灭失风险的，如货物毁损或灭失的，乙方应于 20 天内重新提供符合合同规定的货物，否则，视为乙方逾期交货。

4. 由甲方承担货物毁损、灭失风险的，则甲方不能免除给付货款的义务。

十、合同生效与终止

1. 本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。本合同双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章之日即为本合同的生效日期。如双方签字日期不一致时，以最后签字方的签字日期为合同的生效日期。

2. 本合同的“采购物品”最终质量保证期限届满日期，即为本合同的终止日期。但保密条款、争议解决和双方未了的债权和债务不受合同期满的影响，并且守约方有权提出索赔。

十一、争议解决方式

1. 如有纠纷双方先行协商解决；达不成协议的向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2. 本合同载明的甲乙双方的地址为双方约定的送达地址。任一方需变更地址的，应当在变更前三日书面通知另一方，且任一方不得拒收，否则任一方按本合同载明的地址寄送文件或资料后第三日即视为已送达。本条同时适用于诉讼或仲裁的各个程序的法律文书的送达。

十二、其它事项

1. 在本合同执行过程中，甲、乙双方协商签订的补充合同与原合同具有同等法律效力。中标通知书、采购文件及其补遗文件、投标文件和有关说明承诺（若有）、合同附件是本合同不可分割的部分，为本合同的重要补充内容，与本合同具有同等法律效力。

2. 甲方在授予合同时有权在对招标文件中规定的货物数量和服务予以增加或减少，乙方不改变报价单价。本合同为固定综合单价合同。合同生效后，甲方如因实际需要增加已供设备数量时，乙方提供应不高于中标时的单价。

3. 未尽事宜，双方协商解决。

4. 合同签订地点、履行地点：常州市武进高新区。

5. 本合同一式 5 份，甲方执 2 份，乙方执 2 份，代理机构执 1 份。

甲 方	乙 方
单位名称（盖章）：	单位名称（盖章）：
法定代表人：	法定代表人：
委托代理人（签字）：	委托代理人：
电话：	电话：0519-86693781
地址：	地址：九洲数码城 15-1-1703 室
税号：	税号：91320404553751971H
联系人：	开户银行：中国农业银行常州天宁支行
电话：	账号：10613001040215623
年 月 日	年 月 日

见证方：江苏春为全过程工程咨询有限公司

附件一：

合同清单

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	合同价	
						单价	合价
1	86寸交互智能平板	希沃	FG86EB	8	台	23540	188320
2	无线视频展台	希沃	SC08	5	台	3295	16475
3	集中管理平台软件	希沃	视睿希沃校园设备运维管理系统	8	个	640	5120
4	推拉绿板	泽育	推拉绿板	5	套	1648	8240
5	86寸电视机	创维	86A33	1	台	10828	10828
6	移动支架	希沃	ST33	3	付	1648	4944
7	AI录播主机	希沃	SV32	10	台	14877	148770
8	导播系统	希沃	触控式主机导播系统 v3.3.0	10	套	3672	36720
9	互动系统	希沃	主机互动系统 V3.3.0	10	套	3672	36720
10	视频处理系统	希沃	视频处理系统 V4.0	10	套	1789	17890
11	教师摄像机	希沃	VC13T	10	台	2684	26840
12	教师摄像机图像处理系统	希沃	教师摄像机图像处理系统 V4.0	10	套	2684	26840
13	学生摄像机	希沃	VC13S	10	台	2684	26840
14	学生摄像机图像处理系统	希沃	学生摄像机图像处理系统 V4.0	10	套	2684	26840
15	全向麦克风	希沃	AC21M	10	台	2307	23070
16	全向麦克风音频处理系统	希沃	有线麦克风音频处理系统 V4.0	10	套	1224	12240
17	无线麦克风	希沃	AC51	10	套	942	9420
18	无线麦克风音频处理系统	希沃	无线麦克风音频处理系统 V4.	10	套	753	7530
19	有源音箱	希沃	SS23C	10	对	1412	14120
20	资源管理平台	希沃	三个课堂校级应用管理平台	1	套	10358	10358
21	本地存储平台终端	希沃	PS22	1	台	35781	35781
22	辅材			1	项	6403	6403
23	虚拟演播室系统	凯迪兴业	KD-LCC900XH	1	项	221276	221276
24	提词器	凯迪兴业		1	套	10358	10358
25	LED录播信息提示屏	凯迪兴业	KD-LED1200	1	套	2825	2825
26	高清摄像机	索尼	Z190	2	台	25235	50470
27	摄像机三脚架	意美捷	SP30A	2	套	2523	5046
28	返看电视机	TCL	55V8G Max	1	台	2636	2636
29	移动支架	希沃	ST33	1	台	1412	1412
30	调音台	YAMAHA	MG12XU	1	台	3296	3296
31	无线采访专用话筒	SONY	UWP-D22	1	套	4049	4049

32	播音话筒	安比特	685S	1	台	2354	2354
33	监听音箱	铁三角	ATH-M20X	2	只	640	1280
34	电源时序器	山普	SMAPS 540	1	台	1412	1412
35	演播桌	定制		1	台	6403	6403
36	LED 平板灯	珂玛	KM-S6	13	台	1864	24232
37	聚光灯	珂玛	CM-LED70W (dmx512)	4	台	2636	10544
38	固定轨方管支架	珂玛	KM-GDGFZJ	22	个	85	1870
39	固定轨支架连接方管	珂玛	KM-FGLJQ	5	根	89	445
40	铝合金轨道 (黑色)	珂玛	CM-GDGD60*80	30	米	136	4080
41	轨道线夹	珂玛	KM-GDXLC	18	个	26	468
42	铝合金轨道万向器	珂玛	CM-WXHC	8	个	75	600
43	灯具滑车	珂玛	CM-DJHC	17	个	47	799
44	电缆滑车	珂玛	CM-DLHC	21	个	33	693
45	轨道连接板	珂玛	CM-LJB	6	个	66	396
46	轨道压板	珂玛	CM-GDYB	22	个	19	418
47	演播室轨道 ABS 防撞板 (橙色)	珂玛	KM-GDFZB	14	个	28	392
48	灯具保险链	珂玛	CM-BXL2	17	条	10	170
49	恒力铰链 (标准型)	珂玛	CM-HLJL-1.5M	6	台	593	3558
50	三芯防水电源连接器 16A	珂玛	KM-LJQ16A	6	套	47	282
51	12 路直通箱	珂玛	KM-4012K-E	1	台	1883	1883
52	手持无线 DMX 调光控 制台	珂玛	KM-TW24	1	台	659	659
53	2.4G 手持无线 DMX 收发器	珂玛	KM-TW24-R	1	台	330	330
54	8 路数字信号放大器	珂玛	KM-X8 (悬挂式)	1	台	894	894
55	演播室灯具专用阻燃 电缆线	珂玛	ZR-RVV3×4MM ²	30	米	33	990
56	演播室灯具专用阻燃 电缆线	珂玛	ZR-RVV3×1.5MM ²	300	米	5	1500
57	演播室灯具专用阻燃 信号屏蔽线	珂玛	ZR-RVVP2×0.5mm ²	200	米	2.6	520
58	灯号牌 (圆形)	珂玛	CM-DHP15-15	17	个	16	272
59	螺旋线缆保护套	珂玛	KM-BHT30-2M	1	根	94	94
60	操作桌 (含座椅一个)	定制		1	套	2636	2636
61	标准机柜	图腾		1	台	1224	1224
62	定制蓝绿箱	珂玛		1	套	26364	26364
63	演播室局部石膏板吊 顶	定制		15	m ²	83	1245
64	顶面乳胶漆 (刷黑)	定制		40	m ²	36	1440
65	墙面隔声构造	定制		90	m ²	132	11880
66	聚酯纤维吸音板墙面	定制		26	m ²	142	3692

67	木质吸音板墙面	定制		18	m ²	188	3384
68	吸声材料	定制		90	m ²	264	23760
69	墙面线条收边	定制		35	m	76	2660
70	演播室地毯	定制		55	m ²	151	8305
71	演播室不锈钢踢脚线	定制		35	m	43	1505
72	演播室隔声窗	定制		5	m ²	452	2260
73	专业隔声门	定制		2	套	5461	10922
74	双层遮光窗帘	定制		100	M ²	66	6600
75	16PVC 绝缘管	国产		50	m	2.1	105
76	B1. 5mm2	爱谱华顿		100	m	1.9	190
77	BV2. 5mm2	爱谱华顿		100	m	4.7	470
78	BV4mm2	爱谱华顿		100	m	14	1400
79	塑料接线盒	国产		20	个	1.9	38
80	插座	公牛		10	个	47	470
81	开关	公牛		5	个	47	235
总价		大写：壹佰壹拾捌元整 小写：¥118000.00					

附件二：

有关产品免费质保、免费维修年限

序号	产品名称及型号	免费质保年限（年）	免费维修年限（年）
1	86 寸交互智能平板（希沃 FG86EB）	五年	五年
2	无线视频展台（希沃 SC08）	五年	五年
3	集中管理平台软件（视睿希沃校园设备运维管理系统）	五年	五年
4	推拉绿板（泽育推拉绿板）	五年	五年

5	86 寸电视机 (创维 86A33)	五年	五年
6	移动支架 (希沃 ST33)	五年	五年
7	AI 录播主机 (希沃 SV32)	五年	五年
8	导播系统 (希沃触控式主机导播系统 v3.3.0)	五年	五年
9	互动系统 (希沃远程互动课堂软件 V3.0)	五年	五年
10	视频处理系统 (希沃视频处理系统 V4.0)	五年	五年
11	教师摄像机 (希沃 VC13T)	五年	五年
12	教师摄像机图像处理系统 (希沃教师摄像机图像处理系统 V4.0)	五年	五年
13	学生摄像机 (希沃 VC13S)	五年	五年
14	学生摄像机图像处理系统 (希沃学生摄像机图像处理系统 V4.0)	五年	五年
15	全向麦克风 (希沃 AC21M)	五年	五年
16	全向麦克风音频处理系统 (希沃有线麦克风音频处理系统 V4.0)	五年	五年
17	无线麦克风 (希沃 AC51)	五年	五年
18	无线麦克风音频处理系统 (希沃无线麦克风音频处理系统 V4.0)	五年	五年
19	有源音箱 (希沃 SS23C)	五年	五年
20	资源管理平台 (希沃三个课堂校级应用管理平台 V3.0)	五年	五年
21	本地存储平台终端 (希沃 PS22)	五年	五年
22	辅材	五年	五年
23	虚拟演播室系统 (凯迪兴业 KD-LCC900XH)	五年	五年
24	提词器 (凯迪兴业 KD-CT2000)	五年	五年
25	LED 录播信息提示屏 (凯迪兴业 KD-LED1200)	五年	五年
26	高清摄像机 (索尼 Z190)	五年	五年
27	摄像机三脚架 (意美捷 SP30A)	五年	五年
28	返看电视机 (TCL55V8G Max0)	五年	五年
29	移动支架 (希沃 ST33)	五年	五年
30	调音台 (YAMAHA MG12XU)	五年	五年
31	无线采访专用话筒 (SONY UWP-D22)	五年	五年
32	播音话筒 (安比特 685S)	五年	五年
33	监听音箱 (漫步者 MR4)	五年	五年
34	电源时序器 (山普 SMAPS 508)	五年	五年
35	演播桌 (定制)	五年	五年
36	LED 平板灯 (珂玛 KM-S6)	五年	五年
37	聚光灯 (珂玛 CM-LED70W (dmx512))	五年	五年
38	固定轨方管支架 (珂玛 KM-GDGFZJ)	五年	五年
39	固定轨支架连接方管 (珂玛 KM-FGLJQ)	五年	五年
40	铝合金轨道 (珂玛 CM-GDGD60*80)	五年	五年
41	轨道线夹 (珂玛 KM-GDXLC)	五年	五年
42	铝合金轨道万向器 (珂玛 CM-WXHC)	五年	五年
43	灯具滑车 (珂玛 CM-DJHC)	五年	五年

44	电缆滑车（珂玛 CM-DLHC）	五年	五年
45	轨道连接板（珂玛 CM-LJB）	五年	五年
46	轨道压板（珂玛 CM-GDYB）	五年	五年
47	演播室轨道 ABS 防撞板（珂玛 KM-GDFZB）	五年	五年
48	灯具保险链（珂玛 CM-BXL2）	五年	五年
49	恒力铰链（标准型）（珂玛 CM-HLJL-1.5M）	五年	五年
50	三芯防水电源连接器 16A（珂玛 KM-LJQ16A）	五年	五年
51	12 路直通箱（珂玛 KM-4012K-E）	五年	五年
52	手持无线 DMX 调光控制台（珂玛 KM-TW24）	五年	五年
53	2.4G 手持无线 DMX 收发器（珂玛 KM-TW24-R）	五年	五年
54	8 路数字信号放大器（珂玛 KM-X8（悬挂式））	五年	五年
55	演播室灯具专用阻燃电缆线（珂玛 ZR-RVV3×4MM2）	五年	五年
56	演播室灯具专用阻燃电缆线（珂玛 ZR-RVV3×1.5MM）	五年	五年
57	演播室灯具专用阻燃信号屏蔽线（ZR-RVVP2×0.5mm2）	五年	五年
58	灯号牌（圆形）（珂玛 CM-DHP15-15）	五年	五年
59	螺旋线缆保护套（珂玛 KM-BHT30-2M）	五年	五年
60	操作桌（含座椅一个）（定制）	五年	五年
61	标准机柜（图腾）	五年	五年
62	定制蓝绿箱（珂玛）	五年	五年
63	演播室局部石膏板吊顶（定制）	五年	五年
64	顶面乳胶漆（刷黑）（定制）	五年	五年
65	墙面隔声构造（定制）	五年	五年
66	聚酯纤维吸音板墙面（定制）	五年	五年
67	木质吸音板墙面（定制）	五年	五年
68	吸声材料（定制）	五年	五年
69	墙面线条收边（定制）	五年	五年
70	演播室地毯（定制）	五年	五年
71	演播室不锈钢踢脚线（定制）	五年	五年
72	演播室隔声窗（定制）	五年	五年
73	专业隔声门（定制）	五年	五年
74	双层遮光窗帘（定制）	五年	五年
75	16PVC 绝缘管（国产）	五年	五年
76	B1.5mm2（爱谱华顿）	五年	五年
77	BV2.5mm2（爱谱华顿）	五年	五年
78	BV4mm2（爱谱华顿）	五年	五年
79	塑料接线盒（国产）	五年	五年
80	插座（公牛）	五年	五年
81	开关（公牛）	五年	五年

以下无正文